
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении перечня объектов, 
находящихся в муниципальной 
собственности Кыштымского городского 
округа, предназначенных для первоочередного 
размещения оборудования базовых станций 
подвижной радиотелефонной связи

В целях реализации национальной программы «Цифровая экономика» на 
территории Челябинской области, повышения качества подвижной 
радиотелефонной связи в Кыштымском городском округе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной 
собственности Кыштымского городского округа, предназначенных для 
первоочередного размещения оборудования базовых станций подвижной 
радиотелефонной связи согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте Администрации Кыштымского городского округа www.adminkgo.ru.

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника отдела по управлению муниципальным имуществом Комитета по 
управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа 
Пыхову О.Ю.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности председателя Комитета по управлению имуществом 
администрации Кыштымского городского округа Ростовцеву С.В.

от «•'М »______ 0 3  20 \ 9 г .  № ЦЧ''! г. Кьшггым

Глава Кыштымского городского о:

\
Л.А. Шеболаева

http://www.adminkgo.ru


Приложение 
к постановлению Администрации 
Кыштымского городского округа 
от «■‘И » OJb 2019 г. №

Перечень

объектов, находящихся в муниципальной собственности Кыштымского 
городского округа, предназначенных для первоочередного размещения 

оборудования базовых станций подвижной радиотелефонной связи

№ п/п Наименование объекта Адрес

1. Нежилое здание городской бани Челябинская область, г. Кыштым, 
ул. Юлии Ичевой, д. 148

2. Нежилое здание Челябинская область, г. Кыштым, 
ул. Фрунзе, д. 3

3. Здание водонапорной башни Челябинская область, г. Кыштым, 
п.Тайгинка, ул. Мира, в 22,4 м от 
жилого дома № 19

Исполняющий обязанности председателя 
Комитета по управлению имуществом 
администрации Кыштымского городского 
округа


